彩钢房合同范本
甲方：(简称甲方)
乙方：(简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规之规定，甲乙双方在平等互利、友好协商的基础上，签订本合同，以资共同遵守。
第一条工程概况
一、工程规模：
二、工程内容：按图纸制作安装彩钢房，屋面彩钢板为YX100-970型，上板厚度为蓝色，下板厚度为mm，墙面彩钢板YX100-950型，外板厚度为白色mm，内板厚度为白色mm。
第二条工程造价
合计工程总造价为元，(超出面积和变更另行计算)。
第三条技术要求
1、按甲方提供的图纸生产加工。
2、工程材料均应为达到国家行业标准的合格品。
3、施工按设计说明及图纸施工(材质及施工项目详见报价单)。
第四条质量要求
1、工程质量标准：合格
2、一方必须严格按照通过甲方审核的施工图纸规定进行施工并接受甲方代表监督。
3、工程竣工后，乙方按规定对工程进行保修，保修时间自通过竣工验收之日起算起，为期一年。
第五条付款方式
1、合同签订生效后甲方向乙方预付人民币为生产定金。
2、方管进入现场后，甲方支付乙方总工程款元，彩钢板进入现场后，甲方再支付给乙方总工程款的40%
3、工程完工后，甲方将剩余工程款全部付清。
第六条合同工期
1、开工日期以甲方具备开工条件，通知乙方开工。
2、合同日期：合同签订后
3、如遇下列情况之一，经甲方现场查证后，工期相应顺延：
(1)因天气或人为、不可抗拒的原因被迫停工;
(2)因甲方提出变更设计而影响进度;
(3)非乙方原因而影响下道工序施工;
(4)甲方未按合同规定拨付工程款而影响施工。
第七条工程结算
1、单价以本合同预算单价为准，面积以实际发生面积计算，如设计变更，减少或增加的数量应计入结算中。
2、如遇下列情况，合同总价做相应调整，以双方最终结算为准：
(1)在施工中增加的工程项目;
(2)因设计变更而增加的费用。
第八条双方的责任和义务
甲方：
1、按合同规定及时兑付工程款。
2、负责施工现场管理和协调各方面关系。
3、负责为乙方施工创造便利条件，提供施工人员住所、水、电、设备及材料仓储库房。
乙方：
1、负责按合同规定的工期和质量要求设计并组织施工。保修期为一年。
2、乙方施工人员在施工现场服从甲方管理并自觉遵守甲方及各项规章制度。
3、乙方对现场施工人员要有专人负责管理，保证施工现场的整洁，做到安全操作文明施工。
、必须保证提供和使用安全用品、用具及劳动保护品，并对施工人员及第三者安全负全责。
5、乙方在工地的安全由乙方负责，与甲方无关。
第九条纠纷处理
未尽事宜，双方在施工过程中协调解决或另行签订补充协议。出现纠纷，双方协商解决，协商不成可通过长春市仲裁委员会解决。
第十条合同的生效与终止
本合同自双方签订之日起生效，工程完工验收后自行终止。
第十一条附则
本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日